
JVA/sbi 
DISTRIBUCION: 

- Encargado de Proyectos 
- Ce. Depto. Respectívo 
- Ce. Archívo Secretaría Municípal. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHÍVESE.- 

1.- DECLÁRESE DESIERTA, la Licitación Pública, con código ID 
2730-55-LR17; denominada: "LICITACION PARA LA CONCESION DE SERVICIOS DE 
ORNATO DE LOS ESPACIOS PUBLICOS DE LA COMUNA DE CASTRO", con cargo a 
fondos presupuestarios, Cuenta Nº 215.22.08.003, centro de costos 02.02.04. En virtud del 
articulo 9° de la ley Nº 19.880 de Compras Públicas.- 

DECRETO: 

• Certificado nº 478 de fecha 21.04.2017 del concejo municipal.- 
• Por no satisfacer los intereses municipales, y por superar la oferta de 

la empresa que obtuvo el mayor puntaje del presupuesto actual disponible, de acuerdo a las 
bases de licitación pública ID 2730-55-LR17.- 

CONSIDERANDO: 

El Oficio Nº 1610-16 de fecha 15.11.2016 del Tribunal Electoral 
Regional; el Decreto Municipal Nº 126 de fecha 01.03.2017; la Sesión Ordinaria Nº 02 del 
10.12.2016 del Concejo Municipal, que aprueba el Presupuesto Municipal del año 2017; y 
las facultades que me confiere la Ley Nº 18.695 Orgánica Constitucional de 
Municipalidades: 

VISTOS: 

CASTRO, 21 DE ABRIL DEL 2017.- 

192 
DECRETO EXENTO Nº / 

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CASTRO 

DIRECCIÓN SECPLAN 


	image_001(2).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

